si babetis credendā. dic. vt in glo. supra.

GDe iustitia et iure. Justinianus tractaturus iura sp̄li

romani p̄mitit de iustitia et iure. que est mater iuris. z. iō

ab ea incipit. sic obligatio mater est actionis. vt. ff. d̄. p̄cu
līcē. s. ea obligatio. et ideo p̄mititur in tractatu. vt. l. de

ob. in prim. et de act. in prim.

GEt iure. s. qd̄ ius iusticiā p̄sequitur. vt minister vel fi
lius. Sed quare de hoc ponit in rubrica. cum in dectu ni
bil dicat diffiniendo. licet dividendo sic. Rēdēt quidaz

ideo non ponit in textu de iure. ne grauaret rudes aimos

sc̄m pl. quod nib il est. **G**el dic̄ hoc plerūq̄ fieri. vt aliquid
ponatur in rubrica quod in textu non ponitur. vt. l. de reli
nam nibil in textu ibi dicitur de ludo aleæ. vel dic̄ q̄ est verū
vt diffiniatur. vt dicemus. j. co. ti. s. iuris precepta in glo.

Accur. floren.

Justicia.
Dec in
ficiē dī
finiō p̄t
intelligi de diuina
iusticia. quasi dicat
diuina iusticia ē vo
luntas constans et
perpetua et cetera.
fm̄ hoc verba i ea
posita sunt plana.
Sed nōne iniusti
fuit q̄ tamē datus fu
it mercenario in se
rovenienti quantā
illi qui mane vene
rat. qd̄ tamē dei iu
sticia laudat. Rñ.
illud mystice dicit
q. d. tātū bēbit de
paradiso ille qui te
cedit in hoc vltio se
culo si faciat bonū
quātū et ille qui te
cesserit in primo se
culo. **G**el dic̄ fm̄ io.
q. de fragili homis
iusticia loquitur. q.
di. iusticia humana
vel que est in homi
ne est voluntas cō
stantis. z. fm̄ hoc
illa duo verba con
stantis p̄p̄era abij

clūntur extra. quia homini nō possunt p̄uenire. et scriptum
sit q̄ septes in die cadit iustus. et illud. nūc in eodē statu p
manet. vt in autē. de nō alie. aut p̄mu. s. vt autē. Itē qd̄ in fi
dicte ius suis vñciūg tribuens. intellige c̄stum ad affectio
nē. qd̄ ad actū nō p̄t. q. d. habens affectū tribuendi. sic. s. in
rubrica pbem⁹ dicitur te augusto. sicut d̄ matrimonio qd̄ ē
individuū. vt. j. de pa. po. in prim. licet interdū dividāt. vt pa
tet. **G** de repud. l. consensu. **G**el tercio expone. vt in summa
biuissi. vt voluntas. i. mens constantis. i. bona quasi habit⁹
mentis bonus. Sed tullius sic diffinit. **J**usticia est habitus
animi cōmuni uolitatem servata suā cuique tribuens digni
tatem. Secundū platone. **J**usticia est virtus que plurimum
pot in his que nūm p̄t. **G**el prout ego credo. **J**usticia est
animi congrua dispositio in singulis rebus recte diūndicans
k. **G**tribuēs. vt honeste vivat et sic sibi alterū nō ledat. immo
p̄ficiat. vel dic̄ ius suū. id est hominis meritum.

GNoticia. pot rccte legi. et illa dictio scientia est ablatiū ca
sus. vel econtra sit nominatiū casus. z. hec dictio noticia sic
ablatiū casus. sic. j. ti. j. in prim. **G**ed nunquid fm̄ hoc optet
q̄ quicunq̄ vult iuris prudentis vel iurisconsultus esse debe
at theologiam legere. Rñ. non. nā in corpe iuris hec omnia
inueniuntur. vt. l. de sum. tri. z. fi. ca. z. l. de sacrosan. eccl.
z. d̄ epis. z. cle. z. in autē. sub multis titulis vbi sp̄litter de di
uisis tractatur. Item. id est differentia inter iusticiam et
iūs et iuris prudentiam. Rñ. **J**usticia est virtus. Iūs est cū
virtutis executiū. **J**uris prudentia est scientia illius iuris.
Itē iusticia est summā bona. Iūs medium. **J**uris pruden
tia infimū. Itē iusticia vult tribuere vñciūg ius suū. Iūs
vero coadiuat. **J**uris prudentia vocet qualiter illud fiat.
Accuriosus.

Gis igitur. nūc vult dicere qualiter leges sunt docēde

Gognitīs. id est vñsa diffiniōne iusticie. z. iuris prudentie.

Gincipientibus. dative p̄t legi. cū verbo. j. vident. vel

ablatiū. vt superius respiciant. et hec verior. **A**ccur.

Gobis. loquitur p̄p̄atores. buuis libū in persona iu
stini. qui debet expōnere per eos.

Gradī. sc̄z iura populi romani.

GLeui. quo ad verba. **A**ccur.

Gimplici. quo ad sententiam. **A**ccur.

Giligentissima. quo ad subtilē verba.

GActū exactissima. quo ad subtilē materia et sententiam.

a 3